Comunicación de fecha 27/03/2006, suscrita por la Prof.
ANTONIETA GARRIDO DE CÁRDENAS, C.I. Nro. V-
3.498.301, Directora del Centro de Estudios Políticos y
Administrativos de la Facultad de Ciencias Jurídicas y políticas,
solicita ayuda económica por la cantidad de Dos Millones
Setecientos Ocho Mil Quinientos Treinta y Nueve Bolívares
(Bs. 2.708.539,00), por concepto de pasajes aéreos y viáticos,
para asistir a la Reunión del Núcleo de Directores de Escuelas,
Centros e Institutos de Ciencias Políticas de las Universidades
Nacionales de Venezuela, auspiciado por el Instituto de Estudios
Políticos y Derecho Público «Dr.